
1 
 

LISTE DES SŒURS SERVANTES DE MARIE DE BOMA : ANNEE PASTORALE 2019-2020 
 

 

N

° 

NOMS & POST-NOM PRENOM DATES DE NAIS. 1ers VOEUX VŒUX  PERP. Lieu d’apostolat NATIONALITE 

 

001 

002 

003 

004 

005 

006 

007 

008 

009 

010 

011 

012 

013 

014 

015 

016 

017 

018 

019 

020 

021 

022 

023 

024 

025 

 

Sr. PHEMBA        NGOMBE 

Sr. SITA                NZAU 

Sr. NTUMBA       MBUKU  

Sr. KIANU            NGUINDI 

Sr. MVILA            MBUMI  

Sr. NTULA           SOKO 

Sr. VUNA             BINDA 

Sr. NZAU              THOKO 

Sr. PHASI              TEMBO   

Sr. MVUBU           FIASA 

Sr. TSASA              NGEZE 

Sr. NGIMBI           BAMUENEKO 

Sr. BUNGA            TSOLA 

Sr. DIANA              NLENZO 

Sr. MAFUKA          MALONDA 

Sr. MAMBU  ma   MBODO 

Sr. MBUELA           MAKINDI 

Sr. PHEMBA           PHAMBU 

Sr. NTEDIKA           KHONDE 

Sr. MALONDA       NKIAMA  

Sr. BUINU               ZAKI   

Sr. MENO               TATI    

Sr. MABIKA             MBAMBI   

Sr. LELA                   LELO     

Sr. TSIMBA             NZUZI    

 

Ancilla 

Marie-Thérèse 

Marie-Jean 

Bernadette 

Marguerite 

Marie-Rose 

Marie-Françoise 

Marie-Chantal 

Marie-Anne 

Apolline 

Emilie 

Marie-Josiane 

Astrid 

Marie-Isabelle 

Marthe 

Françoise 

Clotilde 

Georgine 

Georgette 

Colette 

Hélène 

Praxède 

Dorothée 

Léa 

Albertine 

 

08.09.1926 

21.02.1929 

13.07.1930 

08.12.1934 

30.12.1934 

11.02.1938 

14.11.1944 

02.02.1943 

09.09.1941 

19.09.1945 

28.03.1946 

28.05.1943 

20.07.1947 

18.10.1946 

11.05.1944 

23.11.1942 

02.09.1946 

09.06.1946 

22.04.1948 

18.04.1949 

12.04.1946 

13.05.1950 

09.06.1946 

07.09.1950 

03.04.1946 

 

08.09.1947 

08.09.1949 

08.09.1955 

08.09.1956 

08.09.1957 

03.04.1965 

03.04.1965 

03.04.1965 

01.03.1967 

01.03.1967 

01.03.1967 

01.03.1967 

29.12.1968 

29.12.1968 

29.12.1968 

29.12.1968 

29.12.1969 

19.01.1970 

22.08.1970 

22.08.1970 

21.08.1971 

21.08.1971 

21.08.1971 

21.08.1971 

16.01.1972 

 

08.09.1956 

08.09.1958 

08.09.1965 

08.09.1966 

08.09.1966 

22.08.1975 

22.08.1977 

22.08.1977 

21.08.1977 

21.08.1977 

21.08.1977 

21.08.1977 

20.08.1978 

20.08.1980 

20.08.1978 

20.08.1980 

19.08.1979 

24.08.1980 

24.08.1980 

24.08.1980 

19.08.1984 

23.08.1981 

23.08.1981 

23.08.1981 

19.08.1984 

 

BOMA 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

KINSHASA 

BOMA 

FRANCE 

BELGIQUE 

BOMA 

KINHSASA 

BOMA 

-“ - 

BELGIQUE 

BOMA 

BOMA 

-“ - 

-“ - 

USA 

BOMA 

 

Congolaise 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 



2 
 

026 

027 

028 

029 

030 

031 

032 

033 

034 

035 

036 

037 

038 

039 

040 

041 

042 

043 

044 

045 

046 

047 

048 

049 

050 

051 

052 

053 

054 

055 

056 

Sr. MABIALA           PHONGO   

Sr. VANGU              NZAU   

Sr. NGIMBI             KUMBELA  

Sr. KHENGE            KOKA    

Sr. PFITI                   MBONGA 

Sr. BADIA                 MABIALA 

Sr. KABOBI               LUMBANA 

Sr. BUTSILA              KHUMBI 

Sr. NLANDU             PHUETA 

Sr. PHAKA                MBUMBA 

Sr. NZEMBA             PHUATI 

Sr. YENGO                NSASI 

Sr. BUANGA             PHAKA 

Sr. KIBINDA              MUANDA 

Sr. MASANGA         LUFUMBU 

Sr. MAMBU             MUILA 

Sr. NKOY                  BOLUMBU 

Sr. KHUMA              KIMINU 

Sr. NLANDU             NZUKU 

Sr. BABAKA              MAKINDI 

Sr. KAMBU               NGOMA 

Sr. PFUTI                   PFUKU 

Sr MBADU                PHANZU 

Sr MALONDA           TEMBO 

Sr. VANGU                KIAMA 

Sr. KHUMBA             MBEZI 

Sr. LUEMBA              LUKANU 

Sr. MBUNGU            DIBANDI 

Sr. MASEVO              LELO 

Sr. MVUEZOLO        KUAMA 

Sr. MBENZA             SAMBU 

Marie-Thérèse 

Alphonsine 

Victorine 

Camilla 

Pascaline 

Julienne 

Lucie 

Thérèse 

Dorothée 

Christiane 

Bernadette 

Ancilla 

Ursule 

Espérance 

Honorine 

Joséphine 

Georgette 

Véronique 

Félicité 

Eulalie 

Françoise 

Praxède 

Egidia 

Eugénie 

Pauline 

Florentine 

Viviane 

Céline 

Christiane 

Hélène 

Viviane 

26.11.1952 

12.01.1950 

19.05.1951 

15.07.1951 

31.05.1951 

26.12.1954 

02.05.1948 

27.09.1954 

20.02.1958 

21.03.1961 

20.06.1960 

15.03.1958 

19.08.1960 

31.12.1960 

12.11.1959 

29.12.1958 

14.10.1960 

04.04.1962 

01.01.1959 

29.10.1962 

26.03.1961 

22.02.1954 

03.07.1965 

16.01.1964 

26.02.1961 

22.06.1961 

05.03.1964 

12.07.1964 

02.05.1964 

02.12.1963 

28.01.1967 

22.08.1972 

22.081972 

22.08.1972 

22.08.1972 

22.08.1973 

22.08.1974 

21.08.1976 

21.08.1981 

21.08.1981 

22.08.1982 

22.08.1982 

22.08.1982 

20.08.1984 

20.08.1984 

25.08.1985 

25.08.1985 

25.08.1985 

27.07.1986 

27.08.1987 

27.08.1987 

27.08.1987 

27.08.1987 

28.08.1988 

28.08.1988 

28.08.1988 

28.08.1988 

28.08.1988 

06.08.1989 

19.08.1990 

19.08.1990 

19.08.1990 

22.08.1982 

22.08.1982 

22.08.1982 

22.08.1982 

19.08.1984 

19.08.1984 

27.07.1986 

11.08.1991 

11.08.1991 

09.08.1992 

09.08.1992 

09.08.1992 

09.08.1992 

09.08.1992 

09.08.1952 

08.08.1993 

09.08.1992 

09.08.1992 

08.08.1993 

08.08.1993 

13.08.1995 

08.08.1993 

14.08.1994 

14.08.1994 

25.08.1996 

14.08.1994 

14.08.1994 

13.08.1995 

13.08.2000 

15.08.1999 

15.08.1999 

BELGIQUE 

BOMA 

-“ - 

-“ - 

KINSHASA 

-“- 

BOMA 

-“ - 

-“ - 

FRANCE 

KINSHASA 

BOMA 

ITALIE 

KINSHASA 

BOMA 
BOMA 

BOMA 

BOMA 

-“ - 

-“ - 

-“- 

FRANCE 

KINSHASA 

ITALIE 

ITALIE 

-“ – 

AFRIQUE/ SUD 
 

ITALIE 

EFRIQUE/ SUD 

KINSHASA 

BOMA 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 
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057 

058 

059 

060 

061 

062 

063 

064 

065 

066 

067 

068 

069 

070 

071 

072 

073 

074 

075 

076 

077 

078 

079 

080 

081 

082 

083 

084 

085 

086 

087 

Sr. NIENZE                MUAKA 

Sr. KIMBENI             MASANGA 

Sr. MASANGA         MASANGA 

Sr. MAYEMBA          BINDA 

Sr. TSIMBA               TSASA 

Sr. BILA                     MBUMBA 

Sr. PHEMBA             MALONDA 

Sr. BAVENGA           MBABU 

Sr. NDENDE             MAVINGA 

Sr. LEMBE     de       NASCIMENTO 

Sr. MATONDO         KWALU 

Sr. LELO                    KOLA  

Sr. THATUKILA        PHEZO 

Sr. NLANDU            PHUATI 

Sr. SIMBA                TSHIODO 

Sr. PHEMBA            MBENZA 

Sr. CHIOLA              PANZO 

Sr. PHONGI             MASEVO 

Sr. NZAU                 MBIZI 

Sr. NZINUNU          BINANA 

Sr. MALEMBE         SAMBU 

Sr. DITONA             MUAKA 

Sr. SITA                    MAVINGA 

Sr. NDOSE               KOTOKUANDA 

Sr. MVINDU            NIONZUKA 

Sr. MBODO             NZITA 

Sr. NGOMA             NSASI 

Sr. KUKANA            THATUKILA 

Sr. MAKAYA            PHAKU 

Sr. VASSY                 VETE 

Sr. NIANGI               LUBOTA 

Egidia 

Cécile 

Viviane 

Jeannette 

Séraphine 

Angèle 

Charlotte 

Viviane 

Claudine 

Thérèse 

Jacqueline 

Anastasie 

Laurence 

Marie-Chantal 

Marguerite 

Madeleine 

Isabel 

Micheline 

Emilie 

Viviane 

Clémentine 

Germaine 

Christine 

Julienne 

Denise 

Euphrasie 

Véronique 

Marie-Claire 

Albertine 

Godelive 

Cécile 

03.11.1964 

28.08.1963 

08.03.1963 

19.10.1960 

15.12.1966 

02.02.1967 

03.07.1965 

19.02.1967 

15.08.1968 

09.06.1964 

22.05.1965 

28.01.1964 

08.12.1968 

07.06.1969 

14.04.1970 

02.02.1966 

23.03.1965 

27.09.1969 

06.04.1969 

24.02.1968 

25.05.1963 

21.07.1969 

21.12.1968 

29.06.1962 

21.07.1969 

20.08.1968 

19.10.1970 

02.09.1970 

17.01.1969 

21.01.1971 

31.03.1971 

19.08.1990 

19.08.1990 

19.08.1990 

19.08.1990 

19.08.1990 

11.08.1991 

11.08.1991 

11.08.1991 

09.08.1992 

09.08.1992 

09.08.1992 

09.08.1992 

09.08.1992 

09.08.1992 

25.03.1993 

08.08.1993 

08.08.1993 

08.08.1993 

08.08.1993 

08.08.1993 

14.08.1994 

14.08.1994 

14.08.1994 

14.08.1994 

14.08.1994 

14.08.1994 

13.08.1995 

13.08.1995 

13.08.1995 

13.08.1995 

13.08.1995 

15.08.1999 

15.08.1999 

25.08.1996 

15.08.1999 

25.08.1996 

13.08.2000 

13.08.2000 

13.08.2000 

26.08.2002 

26.08.2001 

10.08.2003 

26.08.2001 

26.08.2001 

26.08.2001 

26.08.2002 

26.08.2002 

26.08.2002 

10.08.2003 

26.08.2002 

26.08.2002 

14.08.2005 

10.08.2003 

14.08.2005 

10.08.2003 

14.08.2005 

10.08.2003 

14.08.2005 

14.08.2005 

14.08.2005 

14.08.2005 

14.08.2005 

BOMA 

MATADI 

BOMA 

-“- 

FRANCE 

CANADA 

BOMA 

-“ - 

-“ - 

BOMA 

BELGIQUE 

KINSHASA 

KINSHASA 

KINSHASA 

BOMA 

-“ - 

-“ - 

-“ - 

CABINDA  

ITALIE 

BOMA 

ITALIE 

BOMA 

CABINDA 

KINSHASA 

BOMA 

BOMA 

BOMA 

ITALIE 

BOMA 

BOMA 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

ANGOLAISE 

CONGOLAISE 

CONGOLAISE 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

CABINDAISE 

CONGOLAISE 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

ANGOLAISE 

CONGOLAISE 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 



4 
 

088 

089 

090 

091 

092 

093 

094 

095 

096 

097 

098 

099 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

Sr. FELISBINA          MBATSHI 

Sr. NTOTO               NTOTO 

Sr. NDUMBA           TSUMBU 

Sr. NGIMBI              KHONDE 

Sr. TSIMBA              PHAKA 

Sr. KAMBUZI           PHUATI 

Sr. NZITA                  NZITA 

Sr. MALEMBE          MBUELA 

Sr. PHEMBA             PHOBA 

Sr. TSOLUKA            SOKO 

Sr. LAU                     TONA 

Sr. NZUZI                   KANDU 

Sr. NSITU                 MBAMBI 

Sr. DIANA                MOMBO 

Sr. MUAKA              NZAU 

Sr. NZUZI                 KIONGA  

Sr. BINDA                MABIALA 

Sr. TIAMA               KIANDA 

Sr. MBUZI               NGOMA  

Sr. NIONGO            MAYAMBA 

Sr. PHEMBA           MAVINGA 

Sr. BUETSIA           MUAKA 

Sr. BOYELE             NKOY 

Sr. NDELE               TSIMBA 

Sr. KUTI                   MAMBUKU 

Sr. MBUMBA          MUAKA 

Sr. NGOMA             LELO 

Sr. BIZENZO            NGOMA 

Sr. NZITA                 PHOBA 

Sr. MBUZI                MUANDA 

Sr. KUMBU              MASANGA 

Antonia 

Marie 

Béatrice 

Adeline 

Marie 

Salomé 

Chantal 

Hortense 

Bérénice 

Esther 

Véronique 

Marcelline 

Chantal 

Jacqueline 

Chantal 

Berthe 

Astrid-Aurore 

Florence 

Hélène 

Marguerite 

Astrid 

Félicité 

Gisèle 

Pélagie 

Charlotte 

Françoise 

Marie-José 

Colette 

Sidonie 

Veinard 

Chantal 

16.07.1971 

24.12.1967 

21.08.1972 

24.01.1967 

17.11.1968 

09.06.1970 

24.12.1971 

09.10.1968 

06.08.1970 

18.12.1970 

30.04.1972 

04.01.1969 

26.04.1969 

20.08.1972 

16.09.1969 

16.06.1966 

02.02.1971 

29.12.1973 

29.06.1970 

12.06.1975 

15.04.1975 

28.02.1972 

04.02.1975 

30.06.1974 

22.03.1972 

03.06.1966 

06.01.1972 

12.11.1973 

19.09.1973 

30.04.1973 

13.09.1973 

25.08.1996 

25.08.1996 

25.08.1996 

25.08.1996 

25.08.1996 

10.08.1997 

10.08.1997 

10.08.1997 

10.08.1997 

10.08.1997 

09.08.1998 

09.08.1998 

09.08.1998 

09.08.1998 

09.08.1998 

09.08.1998 

15.08.1999 

15.08.1999 

15.08.1999 

15.08.1999 

13.08.2000 

13.08.2000 

13.08.2000 

13.08.2000 

13.08.2000 

13.08.2000 

26.08.2001 

26.08.2001 

25.03.2002 

25.03.2002 

11.08.2002 

14.08.2005 

14.08.2005 

14.08.2005 

14.08.2005 

14.08.2005 

13.08.2006 

13.08.2006 

12.08.2007 

12.08.2007 

12.08.2007 

12.08.2007 

12.08.2007 

12.08.2007 

12.08.2007 

12.08.2007 

12.08.2007 

10.08.2008 

10.08.2008 

10.08.2008 

10.08.2008 

09.08.2009 

09.08.2009 

09.08.2009 

15.08.2010 

 14.08.2011      

15.08.2010 

15.08.2010 

15.08.2010 

14.08.2011 

14.08.2011 

14.08.2011 

KINSHASA 

BOMA 

KINSHASA 

BOMA 

KINSHASA 

BOMA 

BOMA 

-“- 

BOMA 

BOMA 

BOMA 

BELGIQUE 

BOMA 

-“  - 

-“- 

-“- 

BOMA 

BOMA 

BOMA 

BELGIQUE 

BOMA 
KINSHASA 

FRANCE 

KISANTU 

BOMA 

BOMA 

-“- 

BOMA 

KINSHASA 

MATADI 

KINSHASA 

-“- 

ANGOLAISE 

CONGOLAISE 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 



5 
 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

Sr. NIANGI               PHOLO 

Sr. BUINU                KHONDE 

Sr. TSIMBA              LUTETE 

Sr. NZAU                  KHONDE 

Sr. MATSUELA        PHANZU 

Sr. MAYANAMA     TSUEKILA           

Sr. MABIALA             DUKI 

Sr. UMBA                  NGOMA 

Sr. KHONDE              TSAKALA 

Sr. SIMBU                  MUZO 

Sr. NLANDU               BINDA  

Sr. MVEMBA              BUTHIEMUNI 

Sr. NGIMBI                 NZAU 

Sr. TSIMBA                 LULENGO 

Sr. NZAU                     LUEMBA  

Sr. NDULU                  MBUINGA 

Sr. BUKU                     MBAMBI 

Sr. NLANDU                KHIEBI 

Sr. MALONDA             PHASI 

Sr. MALEMBE              NGOMA 

Sr. MBOTE                   NLANDU 

Sr. NZUZI                      NGIMBI 

Sr. LUVUEZOLO            MABIALA 

Sr. NZAU                        NYIMI  

Sr. MASIALA                  MABUILU 

Sr. MASIALA                 TSASA 

Sr. LULENGO                NGUANGUA 

Sr. LUNIANGA              PHANZU 

Sr. PHUMU                   KHONDE 

Sr. MBUMBA               LELO 

Sr. MBUMBA               PHUELA 

Françoise 

Julienne 

Jeanne 

Caroline 

Elisabeth 

Béatrice 

Thérèse 

Marie 

Elisabeth 

Albertine 

Clémentine 

Alphonsine 

Hélène 

Geneviève 

Pauline 

Nicole 

Agnès 

Rita 

Hélène 

Joséphine 

Véronique 

Sophie 

Bernadette 

Marie 

Christiane 

Véronique 

Martine 

Martine 

Jovite 

Séraphine 

Béatrice 

09.09.1966 

01.11.1968 

28.11.1975 

10.08.1974 

19.09.1972 

27.05.1974 

24.03.1977 

15.03.1976 

19.02.1977 

24.09.1978 

22.03.1974 

28.08.1979 

09.09.1977 

30.10.1979 

16.09.1977 

06.07.1976 

20.07.1977 

03.03.1972 

10.12.1980 

01.01.1980 

10.02.1981 

01.01.1977 

17.08.1977 

27.12.1977 

05.05.1982 

01.01.1985 

24.08.1985 

10.11.1982 

24.09.1982 

12.09.1983 

18.03.1981 

11.08.2002 

11.08.2002 

11.08.2002 

11.08.2002 

11.08.2002 

10.08.2003 

10.08.2003 

10.08.2003 

15.08.2004 

15.08.2004 

14.08.2005 

14.08.2005 

14.08.2005 

13.08.2006 

13.08.2006 

13.08.2006 

12.08.2007 

12.08.2007 

10.08.2008 

10.08.2008 

10.08.2008 

09.08.2009 

09.08.2009 

09.08.2009 

15.08.2010 

15.08.2010 

14.08.2011 

14.08.2011 

12.08.2012 

12.08.2012 

12.08.2012 

14.08.2011 

14.08.2011 

12.08.2012 

14.08.2011 

14.08.2011 

25.08.2013                       

12.08.2012 

12.08.2012 

25.08.2013                       

25.08.2013 

17.08.2014                       

17.08.2014 

16.08.2015 

21.08.2016 

21.08.2016 

21.08.2016 

21.08.2016 

21.08.2016 

20.08.2017 

21.08.2016 

20.08.2017 

20.08.2017 

21.08.2016 

21.08.2016 

20.08.2017 

21.08.2016 

20.08.2017 

20.08.2017 

19.08.2018 

19.08.2018 

19.08.2018 

KINSHASA 

KINSHASA 

AFRIQUE/SUD 

KISANTU 

KINSHASA 

BOMA 

BELGIQUE 

BOMA 

BOMA 

BOMA 

KISANTU 

BOMA 

BOMA 

KINSHASA 

KINSHASA 

-“- 

BOMA 

BOMA 

-“ - 

KINSHASA 

KINSHASA 

CABINDA 

BOMA 

BOMA 

ITALIE 

BOMA 

-“- 

BOMA 

KINSHASA 

-”- 

BOMA 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“ 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 



6 
 

150 

151 

152 

153 

154 

155 

156 

157 

158 

159 
 

160 

161 

162 

163 

164 

165 

166 

167 

168 

169 

170 

171 

172 

 

Sr. PEMBE                   ISOMI 

Sr. LUKINZU                NGOMA 

Sr. MASEVO                VANGANA 

Sr. SIBI                         BUYUNGI 

Sr MBAKATA              KIMASA 

Sr BATIA                      MBETE 

Sr MBENZA               BUESE 

Sr YIMBU                  MASIALA 

Sr PFITI                      KHIEBI 

Sr TSIMBA                 LUZINGU 

Sr MESO                   BALENZA 

Sr NDUMBA             NLEMBO  

Sr NZUZI                   VUVU 

Sr KINI                      MAKAYA 

Sr  PHAMBU           MUANDA 

Sr LUBONGO          KIONGA 

Sr LELO                    PHOLA 

Sr DITONA              MAMBIMBI 

Sr NDONDA            NGUBA 

Sr NGOMA           MBADU 

Sr KHUMBA           TONA  

Sr BUNDU              NANGA 

Sr BEHOMUA         ILONGE 

 

Georgette 

Elisabeth 

Jacqueline 

Antoinette 

Madeleine 

Charlotte 

Claire 

Micheline 

Pascaline 

Esther 

Bertille 

Charlotte 

Rosalie 

Jacqueline 

Véronique 

Rosalie 

Adèle 

Julienne 

Rosette 

Innocente  

Gertrude 

Philippine 

Christine 

15.08.1979 

29.02.1984 

12.05.1984 

15.07.1987 

05.05.1988 

24.01.1987 

27.12.1988 

25.12.1987 

14.04.1984 

24.09.1987 

23.02.1988 

14.02.1984 

10.05.1986 

08.02.1988 
20.05.1991 
10.11.1990 
11.11.1991 
11.05.1987 
18.03.1993 

15.07.1991 

18.06.1988 

11.09.1991 

22.11.1996 

12.08.2012 

25.08.2013 

17.08.2014   

17.08.2014 

17.08.2014 

17.08.2014   

17.08.2014  

17.08.2014   

17.08.2014 

17.08.2014   

16.08.2015 

16.08.2015   

04.04.2016    

21.08.2016 

21.08.2016 

21.08.2016  

20.08.2017 

20.08.2017  

25. 03. 2019  

18. 08. 2019 

18. 08. 2019 

18. 08. 2019 

18. 08. 2019 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

19.08.2018 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

BOMA 

BOMA 

BOMA 
KINSHASA 

BOMA 

KINSHASA 

BOMA 

KINSHASA 

-“- 

BOMA 

-“- 

-‘’- 

-‘’- 

-‘’- 

-‘’- 

KINSHASA 

BOMA 

KINSHASA 

BOMA 

BOMA 

BOMA 

KINSHASA 

BOMA 

 
 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-“- 

-‘’- 

-‘’- 

-‘’- 

-‘’- 

-‘’- 

-‘’- 

-‘’- 

-‘’- 

-‘’- 

-‘’- 

-‘’- 

 

 

N.B. : Sœurs à vœux perpétuels : 150 
     Sœurs junioristes     :    22    
    TOTAL       :  172                                               

 


